
奨学金返還支援助成金書類チェックリスト

吉富町奨学金等返還支援助成金交付申請書（別記様式第１号）

奨学金等貸与機関が発行する奨学金等の貸与を証するもの（初年度申請時のみ）

申請日が属する年度に返還すべき奨学金等の返還金額を証するもの

吉富町奨学金等返還支援助成金実績報告書（兼請求書）（別記様式第６号）

奨学金等の返還の事実を証するもの

2

2

事業所から交付される労働条件通知書もしくはそれに代わるもの（就労証明書（様式第２号））
または自営業にあっては営業証明書等自らの業を営むことを証する書類

実績報告時必要書類等　　　申請者　　　　　　　　　　　　（提出日　　月　　日）

4 納税証明書

チェック欄

3

受給申請時必要書類等　　　　申請者　　　　　　　　　　　（提出日　　月　　日）　　

3

4

1

1

交付年度における就労期間等を証する書類（在職証明書（別記様式第７号）等）

チェック欄


